UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-TP
V/v thông báo sử dụng biểu mẫu

Phiếu Lý lịch tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cửa Lò, ngày        tháng 9  năm 2024

    Kính gửi:
        - Các phòng, ban, ngành cấp Thị;

- Ủy ban nhân dân các phường.

Thực hiện Công văn số 1847/STP-HCTP ngày 19/9/2024 của Sở Tư pháp tỉnh
Nghệ An về việc thông báo sử dụng biểu mẫu Phiếu Lý lịch Tư pháp theo Thông tư
số 06/2024/TT-BTP ngày 19/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về sửa đổi, bổ sung
một số điều của các Thông tư ban hành và hướng dẫn sử dụng biểu mẫu và mẫu sổ
lý lịch tư pháp (sau đây viết tắt là Thông tư 06/2024/TT-BTP), theo đó tại khoản 3
Điều 1 Thông tư số 06/2024/TT-BTP quy định: “Biểu mẫu, mẫu sổ lý lịch tư pháp
sử dụng dưới dạng văn bản giấy được in trên giấy trắng, khổ giấy A4 (210 mm x
297 mm)”; khoản 2 Điều 3 Thông tư số 06/2024/TT-BTP quy định: “Hai loại giấy
in màu có hoa văn đã được Bộ Tư pháp in và phát hành để Cơ quan quản lý cơ sở
dữ liệu lý lịch tư pháp in Phiếu lý lịch tư pháp chưa sử dụng thì tiếp tục được sử
dụng đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2024”.

UBND thị xã Cửa Lò thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết
như sau:

- Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An thực hiện cấp Phiếu lý lịch tư pháp số 1 và Phiếu lý
lịch tư pháp số 2 dưới dạng văn bản giấy được in trên hai loại giấy in màu có hoa
văn đã được Bộ Tư pháp in và phát hành đến hết ngày 30/9/2024.

- Từ ngày 01/10/2024, Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An thực hiện cấp Phiếu lý lịch tư
pháp số 1 và Phiếu lý lịch tư pháp số 2 dưới dạng văn bản giấy được in trên giấy
trắng, khổ giấy A4 (210 mm x 297 mm).

UBND thị xã Cửa Lò thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, TP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T15:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Mai Văn Lợi<loimv@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:51:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T17:11:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:30:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:30:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:30:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!